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Impreza MTB dotychczas znana jako Wyścig Pięciu Jezior od tego sezonu jest częścią
projektu Milko Mazury MTB. Pod tym szyldem odbywa się cykl wyścigów kolarstwa
górskiego w Polsce, teraz także w Iławie. 

W sezonie 2021 w ramach Milko Mazury MTB odbędzie się 10 wyścigów. W Iławie na kolarzy czekać
będzie malownicza trasa poprowadzona z parkingów pod stadionem miejskim w Iławie, na którym
wybudowane zostanie miasteczko sportowe. Trasa poprowadzi zawodników przez pagórkowate
tereny Nadleśnictwa Iława, wzdłuż pięciu jezior: Łąckie, Łajskie, Kociołek, Radomno i Czerwone. Na
pewno nie zabraknie malowniczych singletracków. Zawodnicy, biorący udział w wyścigu, będą mieli
do wyboru 4 różne dystanse, w zależności od umiejętności: PRO – 78,5 km, Expert – 58,5 km, Hobby
– 38,5 km oraz Fun – 15 km. Informacje o szczegółowych dystansach i plikach nawigacyjnych trasy
znajdują się na stronie: www.mazurymtb.pl/ . 

Milko Mazury MTB to nie tylko wymagająca trasa dla doświadczonych kolarzy. Dla początkujących
rowerzystów przygotowano  dystans Fun. Wyścig Fun dedykowany jest tym wszystkim, których
ciekawi współzawodnictwo i rywalizacja na rowerze górskim i chcieliby spróbować swoich sił na
łatwej, krótkiej i bardzo malowniczej trasie. 

http://www.mazurymtb.pl/


Organizatorzy cyklu nie zapomnieli także o najmłodszych, którzy będą mogli wziąć udział w dwóch
wyścigach: ŁACIATE JUNIOR RACE – Liga Szkółek Kolarskich oraz ŁACIATE JUNIOR STRIDER
RACING, którego trasa przygotowana zostanie na stadionie miejskim. Udział w obu wyścigach jest
bezpłatny, wystarczy zgłosić chęć uczestnictwa poprzez wypełnienie formularza zgłoszeń w formie
elektronicznej lub pisemnej na stronie organizatora lub na miejscu w miasteczku wyścigu. Wyścigi
dla dzieci dopasowane zostały odpowiednio do grup wiekowych.

Wyścig ŁACIATE JUNIOR RACE - Liga Szkółek Kolarskich:
ŁACIATE JUNIOR RACE 1 Skrzaty - chłopcy i dziewczynki w wieku 6 lat; 
ŁACIATE JUNIOR RACE 2 Bystrzaki - chłopcy i dziewczynki w wieku od 7 do 8 lat;
ŁACIATE JUNIOR RACE 3 Wentylki - chłopcy i dziewczynki w wieku od 9 do 10 lat; 
ŁACIATE JUNIOR RACE 4 Żak/Żaczka - chłopcy i dziewczynki w wieku od 11 do 12 lat; 
ŁACIATE JUNIOR RACE 5 Młodzik/Młodziczka - chłopcy i dziewczynki w wieku od 13 do 14 lat.

Wyścig ŁACIATE JUNIOR STRIDER RACING:
STRIDER Racing 1 – chłopcy i dziewczynki w wieku do 2 lat; 
STRIDER Racing 2 – chłopcy i dziewczynki w wieku 3 lata; 
STRIDER Racing 3 – chłopcy i dziewczynki w wieku 4 lata; 
STRIDER Racing 4 – chłopcy i dziewczynki w wieku 5 lat.

Organizatorzy serdecznie zapraszają całe rodziny na rowerową przygodę w dniach 29 – 30 maja do
Iławy. Zachęcają również kibiców do aktywnego wsparcia kolarzy. Nic tak nie niesie na trasie, jak
dobry i głośny doping. 

Więcej informacji oraz rejestracja na stronie: www.mazurymtb.pl.

Wyścig organizuje Stowarzyszenie Luz Grupa, Miasto Iława i Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i
Rekreacji są partnerami strategicznymi.

KRÓTKIE CO, GDZIE, KIEDY

Wyścig Łaciate Junior Race - Liga Szkółek Kolarskich - (150 osób), start: 10:00 (sobota).
Wyścig FUN - (150 osób), start: 10:00 (sobota).

Wyścig PRO i EXPERT - (150 osób), start: 10:00 (niedziela).
Wyścig HOBBY - (150 osób), start: 14:00 (niedziela).
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